MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus  Erechim

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2022
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – DESENHO TÉCNICO

A Diretora-geral  do  Campus Erechim  do  Instituto  Federal  de  Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 151, publicada no DOU em 27/02/2020, torna público o Resultado Preliminar das
inscrições homologadas do Edital  do Campus Erechim nº 19/2022  – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto nas Áreas  de Desenho Técnico e
Engenharia Mecânica, conforme segue:

1. Resultado final das inscrições homologadas da área de Desenho Técnico:

Candidato(a) Acesso*
(AC, PPP ou PcD)

Situação

Ademir José Velicko AC Homologada

Bruno Martins  Vale de Lucena Amarant AC Homologada

Camila Nardino AC Homologada

Chaveli Brondani AC Homologada

Cleiton Ricardo Oestreich AC Homologada

Daniel Lucas Donato AC Homologada

Deise Trevizan Pelissaro AC Homologada

Gisele Taís Piovesan AC Homologada

Milena Fabiani Pinto AC Homologada

Rocheli Brondani AC Homologada

Tiago Galli AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus  Erechim

2. Resultado final das inscrições não homologadas da área de Desenho Técnico:

Candidato(a) Acesso*
(AC, PPP ou PcD)

Situação

Helen Balestrin Não homologada

Leonardo Ebling Tagliari Não homologada

Rafaela Pollon Não homologada

Erechim, 05 de maio de 2022.

                                                             Denise Beatris Tonin
Diretora-geral Substituta do Campus Erechim do IFRS

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2022
	RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – DESENHO TÉCNICO
	1. Resultado final das inscrições homologadas da área de Desenho Técnico:
	2. Resultado final das inscrições não homologadas da área de Desenho Técnico: